
Id: FOXBD-BGCBW-GNVGO-YZZUD-SOTTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/107/2011
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sołectwie Szymocice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy w Sołectwie Szymocice, będącej drogą publiczną nazwę ulica SPACEROWA - 
stanowiącą działkę nr 112 (k. m. 1). 

2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

Załącznik do Uchwały Nr XIV/107/2011

Rady Gminy Nędza

z dnia 26 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa: Działka Nr 112 (k.m. 1), obręb Szymocice 

Zalacznik1.pdf

